
Program 16. jednání Rady HMP dne 26.4.2011
 
program
 
 

 

 

  

  

K odsouhlasení  - zápis z 15. jednání Rady HMP ze dne 19. 4. 2011 

  

  

  

 P R O G R A M

 16.jednání Rady HMP, které se koná dne 26. 4. 2011

 

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  

2. 3790 k návrhu na zpětvzetí
návrhu Zastupitelstva
hl. m. Prahy na vydání
zákona, kterým se
mění zákon č.
111/1994 Sb., o silniční
dopravě, ve znění
pozdějších předpisů
(sněmovní tisk 104) z
Poslanecké sněmovny
Parlamentu ČR

 

- předáno 22.4.11

 

primátor hl.m.

Prahy

10.20  

3. 3779

 

 VH

k návrhu na personální
změny v
představenstvu a
dozorčí radě
Dopravního podniku hl.
m. Prahy, akciové
společnosti a k návrhu
na změnu stanov
společnosti

 

- předáno 21.4.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

10.25 Ing.Dvořák, g.ř.

DP Praha a.s.

J.Čada,

místopředseda

dozorčí rady

DP Praha a.s.

Strana 1 z 20



 

 

  

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

4. 3213 k návrhu rozhodnutí
RHMP o výběru
nejvhodnější nabídky
na provedení veřejné
zakázky  "Zajištění
inženýrské činnosti -
technického dozoru
investora a
koordinátora BOZP na
staveništi pro stavbu č.
9276 TV Chaby stavba
50“

 

-  předáno 21.4.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

10.40 Ing.Zlatohlávek

zástupce

Lighting Projects

Consulting, s.r.o.

5a. 3604 k vyhodnocení provozu
zón  placeného stání
provozovaných na
územích městských
částí Praha 1, 2, 3, 7,
13, 16 a 22  za rok
2010

 

-  předáno 21.4.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

10.45 Ing.Heroudek

5b. 3727 k vyúčtování provozu
zóny placeného stání v
MČ Praha 1 v roce 2010

 

-  předáno 21.4.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

 Ing.Heroudek

5c. 3798 k vyúčtování provozu
zóny placeného stání v
MČ Praha 2 v roce 2010

 

-  předáno 21.4.11

-  výměna USN 22.4.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

 Ing.Heroudek

5d. 3799 k vyúčtování provozu
zóny placeného stání v
MČ Praha 3 v roce 2010

 

-  předáno 21.4.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

 Ing.Heroudek

Strana 2 z 20



BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

5e. 3800 k vyúčtování provozu
zóny placeného stání v
MČ Praha 7 v roce 2010

 

-  předáno 21.4.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

 Ing.Heroudek

5f. 3843 k vyúčtování provozu
zóny placeného stání v
MČ Praha 13 v roce
2010

 

-  předáno 21.4.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

 Ing.Heroudek

5g. 3844 k vyúčtování provozu
zóny placeného stání v
MČ Praha 16 v roce
2010

 

-  předáno 21.4.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

 Ing.Heroudek

5h. 3845 k vyúčtování provozu
zóny placeného stání v
MČ Praha 22 v roce
2010

 

-  předáno 21.4.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

 Ing.Heroudek

6. 3985 k návrhu na jmenování
zástupců zřizovatele ve
školských radách při
školách zřizovaných
hlavním městem
Prahou

 

-  předáno 21.4.11

 

náměstek primátora
Weinert

10.50 Mgr.Němcová

 

7. 3971 k návrhu na poskytnutí
finančních prostředků
formou daru ČR -
Hygienické stanici
hlavního města Prahy
se sídlem v Praze v
roce 2011

 

-  předáno 21.4.11

 

náměstek

primátora

Kabický

10.55 Ing.Čelikovská

Strana 3 z 20



 

 

  

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

8. 4043

 

  VH

k roční účetní závěrce
společnosti Kongresové
centrum Praha, a. s.,
za rok 2010

 

- předáno 22.4.11

 

náměstek

primátora

Kabický

místopředseda

představenstva

KCP a.s.

Bürgermeister

 

11.00 Ing.Kárník, g.ř.

KCP a.s.

Mgr.Choděra,

předseda dozorčí

rady KCP a.s.

MUDr.Kouba,

předseda výboru

pro audit

9. 4027 k revokaci usnesení
Rady HMP č. 1160 ze
dne 18. 8. 2009 k
podmínkám pro čerpání
podpory z OPPA pro
individuální komplexní
projekty odboru sociální
péče a zdravotnictví

 

- předáno 22.4.11

 

radní Dolínek 11.10 Mgr.Tiso-

Ferulíková

10. 3972 k navýšení kapitálových
výdajů odboru SOC
MHMP kap. 0582, §
4357 na investiční akci
Havárie a řešení
mimořádných událostí

 

- předáno 21.4.11

 

radní Dolínek 11.15 Mgr.Halová

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

11. 3966 k pronájmu bytu hl.m.
Prahy na základě
výběrového řízení

 

-  předáno 21.4.11

 

radní Dolínek 11.20 Ing.Svoboda

Strana 4 z 20



 

 

  

  

  

  

  

  

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS     PŘIZVANÍ

12. 2576 k návrhu na uzavření
dodatku č. 9 ke
Smlouvě o nájmu
nebytových prostor č. 
A/09/107/01 uzavřené
dne 7. 4. 1994 na
pronájem nebytových
prostor  v objektu č. p.
502/II, Karlovo nám.
40, Praha 2

 

- předáno 7.4.11

- staženo z ORR
12.4.11

- odloženo na OP
15.4.11

 

radní Udženija 11.25 Ing.Svoboda

13.  Podání  11.30  

14.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

15.  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 3968 k úpravě rozpočtu
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva vnitra
určený na zajištění
bydlení dle § 69 zákona
č. 325/1999 Sb., o
azylu a o změně zákona
č. 283/1991 Sb., o
Policii České republiky,
ve znění pozdějších
předpisů (zákon o
azylu), ve znění
pozdějších předpisů,
pro MČ Praha 11

 

-  předáno 21.4.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 5 z 20



 

 

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

2. 3969 k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
vnitra určený na
zajištění bydlení dle §
69 zákona č. 325/1999
Sb., o azylu a o změně
zákona č. 283/1991
Sb., o Policii České
republiky, ve znění
pozdějších předpisů
(zákon o azylu), ve
znění pozdějších
předpisů

 

-  předáno 21.4.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

3. 3988 k úpravě rozpočtu
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva financí
určený na sociálně-
právní ochranu dětí u
obcí

 

-  předáno 21.4.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

4. 3994 k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
zemědělství určený na
náklady na činnost
odborného lesního
hospodáře

 

-  předáno 21.4.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 6 z 20



BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

5. 4013 k návrhu na úpravu
rozpočtu hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
práce a sociálních věcí
pro MČ Praha - Libuš na
projekt Využití
zkušeností zahraničních
partnerů pro řešení
problematiky začlenění
cizinců městské části
Praha - Libuš na trh
práce - Operační
program Lidské zdroje
a zaměstnanost

 

-  předáno 21.4.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

6. 4023 k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
kultury na kulturní
aktivity

 

-  předáno 21.4.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

7. 3396 k návrhu na prominutí
smluvní pokuty
vyplývající z nájemní
smlouvy uzavřené se
společností Centrální
dispečink taxi s.r.o .

 

-  předáno 21.4.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

8. 3629 k návrhu na použití
finančních prostředků
fondu odměn
příspěvkové organizace
Správa služeb hlavního
města Prahy

 

-  předáno 21.4.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

9. 3905 k návrhu na použití
finančních prostředků z
investičního fondu
příspěvkové organizace
Správa služeb hl.m.
Prahy

 

-  předáno 21.4.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 7 z 20



 

 

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

10. 3977 k návrhu na udělení
souhlasu s užitím
malého znaku hlavního
města Prahy pro
společnost KOMPAKT
spol. s r. o.

 

-  předáno 21.4.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

BOD TISK        MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

11. 3867 k návrhu na revokaci
usnesení Rady HMP č.
470 ze dne 19.4.2011 k
návrhu programu
jednání 6. zasedání
Zastupitelstva hl.m.
Prahy dne 28.4.2011

 

- předáno 22.4.11

 

primátor hl.m.

Prahy

  

12. 3955 k návrhu na úpravu
rozpočtu v kapitole 02 -
Městská infrastruktura
na rok 2011

 

-  předáno 21.4.11

 

I.náměstek

primátora

Březina

  

13. 3549 k návrhu na úpravu
rozpočtu v kap. 04 -
školství, mládež a
samospráva v roce
2011

 

-  předáno 21.4.11

 

náměstek primátora
Weinert

  

14. 3760 k návrhu na úpravy
rozpočtu na rok 2011 v
kap. 04 - školství,
mládež a samospráva

 

-  předáno 21.4.11

 

náměstek primátora
Weinert

  

Strana 8 z 20



 

 

  

  

BOD TISK        MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

15. 3915 k návrhu na úpravu
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
MŠMT na rozvojový
program "Financování
asistentů pedagoga pro
děti, žáky a studenty se
zdravotním postižením
v soukromých školách
pro období leden až
prosinec roku 2011, č.j.
24476/2010-27"

 

-  předáno 21.4.11

 

náměstek primátora
Weinert

  

16. 3756 návrh na stanovení
výše platu ředitelům
příspěvkových
organizací v působnosti
odboru školství,
mládeže a tělovýchovy
MHMP

 

-  předáno 21.4.11

 

náměstek primátora
Weinert

  

17. 4032 k návrhu na vyhlášení
konkurzního řízení a
jmenování konkurzní
komise pro konkurzní
řízení na funkci ředitele
příspěvkové organizace
Střední průmyslová
škola stavební Josefa
Gočára, Praha 4,
Družstevní ochoz 3

 

-  předáno 21.4.11

 

náměstek primátora
Weinert

  

18. 4108 k návrhu technické
revokace usnesení
Rady HMP č.456 ze dne
19.4.2011 k návrhu
úpravy rozpočtu v kap.
0661 a přidělení grantů
v oblasti sportu a
tělovýchovy na rok
2011

 

- předáno 22.4.11

 

náměstek primátora
Weinert

  

Strana 9 z 20



BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

19. 3815 k návrhu na revokaci
usnesení RHMP č. 1760
ze dne 12.10.2010 k
návrhu na poskytnutí
finančních prostředků
formou daru z kap.
0544 a k návrhu
dodatku č. I ke
smlouvě č.
DAH/04/02/003020/20
10 uzavřené dne
14.10.2010 mezi
hlavním městem
Prahou a Claritas,
o.p.s.

 

- předáno 22.4.11

 

náměstek primátora
Kabický

  

20. 3869 k úpravě rozpočtu hl.m.
Prahy v souvislosti s
postupem realizace
projektu financovaného
z Operačního programu
Praha -
Konkurenceschopnost

 

-  předáno 21.4.11

 

radní Dolínek   

21. 3912 k úpravě rozpočtu hl.m.
Prahy v souvislosti s
postupem realizace
projektů financovaných
z Operačního programu
Praha -
Konkurenceschopnost

 

-  předáno 21.4.11

 

radní Dolínek   

22. 3948 k úpravě rozpočtu hl.m.
Prahy v souvislosti s
postupem realizace
projektů financovaných
z Operačního programu
Praha -
Konkurenceschopnost

 

-  předáno 21.4.11

 

radní Dolínek   

23. 3959 k úpravě rozpočtu hl.
m. Prahy v souvislosti s
postupem realizace
projektů financovaných
z Operačního programu
Praha -
Konkurenceschopnost

 

-  předáno 21.4.11

 

radní Dolínek   

Strana 10 z 20



 

 

  

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

24. 3987 k úpravě rozpočtu hl.m.
Prahy v souvislosti s
postupem realizace
projektů financovaných
z Operačního programu
Praha -
Konkurenceschopnost

 

-  předáno 21.4.11

 

radní Dolínek   

25. 3871 k úpravě rozpočtu hl.m.
Prahy v souvislosti s
postupem realizace
projektů financovaných
z Operačního programu
Praha –
Konkurenceschopnost

 

- předáno 22.4.11

 

radní Dolínek   

26. 2846 k návrhu na zrušení
věcného břemene ve
prospěch hlavního
města Prahy k
pozemku parc.č.
2316/2 k.ú. Vršovice

 

-  předáno 21.4.11

 

radní Udženija   

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

27. 3937 k návrhu na úpravu
rozpočtu kap. 0662 -
OZV MHMP v r. 2011

 

-  předáno 21.4.11

 

radní Kaucký   

28. 3852 k návrhu na uzavření
dohody o narovnání
mezi Společenstvím
vlastníků jednotek
Kroftova 416 a hlavním
městem Prahou

 

-  předáno 21.4.11

 

radní Kaucký   

Strana 11 z 20



 

 

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

29. 3942 k návrhu na uvolnění
finančních prostředků z
rozpočtu hl.m.Prahy na
rok 2011 z kap. 06 -
KULTURA formou
účelové dotace pro
městské části

 

- předáno 22.4.11

 

radní Kaucký   

30. 3080 k návrhu na bezúplatné
nabytí pozemků parc.č.
1531/12 o výměře 151
m2 a parc.č. 1757/5 o
výměře 54 m2 v k.ú.
Řeporyje, na LV č.
1843, z vlastnictví
společnosti
STAVOKONSALT SF
s.r.o. do vlastnictví
hl.m. Prahy pro
realizaci stavby č. 3090
TV Řeporyje, etapa
0014 - Ořešská

 

-  předáno 21.4.11

 

radní Lohynský   

31. 0121 k povolení dočasné
výjimky ze zákazu
stavební činnosti ve
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť -
Libeňská spojka pro
stavbu "umístění
dočasné světelné
reklamy" na pozemku
parc.č. 2224/5 v k.ú.
Libeň

 

-  předáno 21.4.11

 

ředitel MHMP   

32. 0804 k rozhodnutí o povolení
výjimky ze zákazu
stavební činnosti,
stanoveného vyhláškou
č. 33/1999 Sb. hl.m.
Prahy, o stavební
uzávěře ve velkých
rozvojových územích
hlavního města Prahy,
ve znění pozdějších
předpisů, za účelem
stavby informační
vitríny na poz.č.2270, 
k.ú. Holešovice, při ul.
Bubenská x Železničářů

 

-  předáno 21.4.11

 

ředitel MHMP   

Strana 12 z 20



    

  

    

  

    

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

33. 1317 k povolení prodloužení
výjimky ze zákazu
stavební činnosti,
stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy (úsek Pelc -
Tyrolka - Balabenka),
pro zařízení pro sběr a
výkup odpadů na
pozemcích č. parc.
2599, 2600/2, 2602,
2603, 2604, 2605,
2606 a  2607, vše    v
k.ú. Libeň

 

-  předáno 21.4.11

 

ředitel MHMP   

34. 2122 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl.m. Prahy za
účelem prodloužení
užívání dočasné stavby
skladu, autodílny a STK
na pozemcích parc. č.
19/1, 19/2, 17/1, 17/2
a 17/3 k.ú. Holešovice,
Praha 7

 

-  předáno 21.4.11

 

ředitel MHMP   

Strana 13 z 20



 

 

  

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

35. 2298 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy, pro stavbu
optického připojení
objektů na pozemcích
parc.č. 2974/9,
2974/10, 2976/1,
4880/1, 4971, 4978,
4990/1 a 5120 v  k.ú.
Smíchov, v ul.
Plzeňská, ul. Nádražní,
ul. Štefánikova a ul.
Lidická

 

-  předáno 21.4.11

 

ředitel MHMP   

36. 2693 k povolení  výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy, pro rekonstrukci
tramvajové trati mezi
zastávkami Bulovka a
Vychovatelna, na
pozemcích parc. č.
323/5,  3965/2, 3965/3
a 3965/5, vše v k.ú.
Libeň

 

-  předáno 21.4.11

 

ředitel MHMP   

Strana 14 z 20



BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

37. 2701 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy, pro rozšíření
kabelové sítě VN a
demontáž stávajícího
vrchního vedení  v ul.
Bečovská, Přátelství,
Uhříněves na
pozemcích parc. č.
1487/3, 2177, 229/6,
1516/31, 1516/50,
1496/10, 2159,
1529/6, 1529/12,
2129/1, 1638/4,
1638/21, 1638/20,
1638/22, 1638/18 a
1638/24    v k.ú.
Uhříněves

 

-  předáno 21.4.11

 

ředitel MHMP   

38. 2755 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy, pro stavbu
komunikační propojení
ulic Průmyslová -
Kutnohorská na
pozemcích parc.č.
718/2, 718/46, 824/1,
824/2 v k.ú. Dolní
Měcholupy a pozemku
parc.č. 2572/13    a
2766 v k.ú. Hostivař

 

-  předáno 21.4.11

 

ředitel MHMP   

39. 2881 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy, pro stavbu
nazvanou  rekonstrukce
plynové přípojky na
pozemcích parc. č.  669
a 2038 v  k.ú. Bubeneč,
ul. U Sparty, Praha 7

 

-  předáno 21.4.11

 

ředitel MHMP   

Strana 15 z 20



 

 

  

  

    

  

    

  

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

40. 3207 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti stanoveného
nařízením č. 14/2001
Sb. hl.m. Prahy, o
stavební uzávěře pro
trasy městské kolejové
dopravy, ve znění
pozdějších předpisů,
pro stavbu
komunikačního vedení,
spočívající ve  stavební
úpravě přechodu pro
chodce u křižovatky  ul.
Drnovská a Vlastina, na
pozemcích parc. č.
2756/1 a  1263 v  k.ú.
Ruzyně

 

-  předáno 21.4.11

 

ředitel MHMP   

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

41. 3245 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy  pro obnovu 
kVN, TS 2566 -TS 6052
- TS 951, ul. U
Meteoru, na pozemcích
parc. č. 4112/4,
4112/6, 4112/8, 69/8,
69/6, 4112/7, 3723/1,
3964/1, 3867, 3723/7,
47 a 49/1 k.ú. Libeň,
Praha 8

 

-  předáno 21.4.11

 

ředitel MHMP   

Strana 16 z 20



BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

42. 3494 k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro rozšíření
půdního mezonetového
bytu v ul.
Novovysočanská č.p.
537/31, na pozemku
parc.č. 573  k.ú.
Vysočany, Praha 9

 

-  předáno 21.4.11

 

ředitel MHMP   

43. 3535 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro stavbu
přípojka elektro k
objektům na pozemku
parc.č. 535/4  v k.ú.
Horní Měcholupy
vedené po pozemcích
parc. č.  552/1 a 535/4
v k.ú. Horní Měcholupy

 

-  předáno 21.4.11

 

ředitel MHMP   

44. 3536 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro stavbu
označenou Praha 6-
Vokovice, P7-Bubeneč,
nap. kVN a optotrubky, 
4 etapa: úsek
křižovatka Střešovická-
Na Hubálce-Prašný
most, na pozemcích
parc.č. 4014, 4016,
4020 a 4021 v k. ú.
Dejvice a pozemcích
parc.č. 2151/1, 2151/2,
2143, 2118, 2159 a
2176/1 v k.ú.
Střešovice

 

-  předáno 21.4.11

 

ředitel MHMP   

Strana 17 z 20



 

 

  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

45. 0213 k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti ve stavební
uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť  hl.m.
Prahy pro prodloužení
dočasné stavby
COUNTRY SALOON,
Kutnohorská 69, Praha
10 na pozemcích
parc.č. 629/1, 629/3,
629/4 v k.ú. Dolní
Měcholupy

 

-  předáno 10.2.11

-  odloženo na OP
11.2.11

 

ředitel MHMP   

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

46. 3200 k nepovolení výjimky
ze stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl.m. Prahy za
účelem umístění
reklamního zařízení pří
ulici Železničářů na
pozemku parc. č. 2467
k.ú. Holešovice, Praha
7

 

-  předáno 21.4.11

 

ředitel MHMP   

47. 3211 k nepovolení výjimky
ze stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl. m. Prahy
pro umístění
reklamního zařízení pří
ulici Za Viaduktem na
pozemku parc. č.
2415/1  k.ú.
Holešovice, Praha 7

 

-  předáno 21.4.11

 

ředitel MHMP   

Strana 18 z 20



 

 

    

  

    

  

 Informace :  

  

BOD TISK     MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

48. 3266 k nepovolení výjimky
ze stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl.m. Prahy za
účelem umístění
reklamního zařízení pří
ulici Bubenská na
pozemku parc. č.
2416/18   k.ú.
Holešovice, Praha 7

 

-  předáno 21.4.11

 

ředitel MHMP   

49. 3274 k nepovolení výjimky
ze stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl.m. Prahy za
účelem umístění
reklamního zařízení (2
x 9,6 x 3,6 m) při ulici
Argentinská  na
pozemku parc. č.
2415/1 k.ú. Holešovice,
Praha 7

 

-  předáno 21.4.11

 

ředitel MHMP   

50. 3277 k nepovolení výjimky
ze stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl.m. Prahy za
účelem umístění
reklamního zařízení (4x
9,6 x 3,6 m) při ulici
Argentinská  na
pozemku parc. č.
2415/1 k.ú. Holešovice,
Praha 7

 

-  předáno 21.4.11

 

ředitel MHMP   

51. 3479 k nepovolení výjimky
ze stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavbu
reklamní konstrukce na
pozemku parc.č.
1461/1 k.ú. Ruzyně,
Praha 6

 

-  předáno 21.4.11

 

ředitel MHMP   

Strana 19 z 20



 

 

  

TISK     MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ

3856 Informace o veřejných sbírkách - rok 2010

 

primátor hl.m.

Prahy

Strana 20 z 20


